aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden

Resultat per aktie efter utspädning Periodens resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets
aktieägare dividerat med det vägda genomsnittliga antalet
utestående aktier under perioden med tillägg för aktier som
tillkommer om samtliga potentiella aktier, som ger upphov till
utspädning, konverteras till aktier. Är resultatet negativt tas
inte hänsyn till utspädningseffekten då detta skulle innebära
att resultatet per aktie förbättras. Endast de optionsprogram

vars emissionskurs understiger periodens genomsnittliga
börskurs kan leda till en utspädningseffekt.

Antal aktier efter utspädning Endast de optionsprogram vars emissionskurs understiger

balansdagens börskurs/periodens genomsnittliga börskurs
kan leda till en utspädningseffekt.

Soliditet Eget kapital vid periodens slut i procent av totala tillgångar

vid periodens slut

Rörelseresultat (EBIT) Resultat före finansiella poster och skatt

EBITDA Rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar och nedskrivningar

på materiella och immateriella tillgångar

 11

Koncernens resultaträkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2019 2018 2019 2018

3 mån 3 mån 12 mån 12 mån
oktober-

december
oktober-

december
januari-

december
januari-

december

Övriga rörelseintäkter   0   1 469 824 4 812

Aktiverat arbete för egen räkning   985 1 102 3 686 3 823

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader   -6 418 -3 953 -20 469 -24 080

Personalkostnader   -4 301 -5 966 -16 555 -24 951

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-3 957

-19 524

-9 680

-21 321

Rörelseresultat   -13 691 -26 872 -42 194 -61 717

Finansiella intäkter   16  14 20 152

Finansiella kostnader  -1 178 0 -4 502 -1

Resultat före skatt   -14 853  -26 858 -46 676  -61 566

Skatt på periodens resultat   0  0 0  0

Periodens resultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

  -14 853  -26 858 -46 676  -61 566

Resultat per aktie, kronor

Resultat per aktie före utspädning  -0,38 -1,11 -1,67 -2,55

Resultat per aktie efter utspädning  -0,38 -1,11 -1,67 -2,55

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2019 2018 2019 2018

3 mån 3 mån 12 mån 12 mån
oktober-

december
oktober-

december
januari-

december
januari-

december

Periodens resultat   -14 853 -26 858 -46 676  -61 566

Övrigt totalresultat   0  0 0  0

Periodens totalresultat hänförligt till
moderföretagets aktieägare

  -14 853 -26 858 -46 676  -61 566

 12

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2019-12-31

2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar

Aktiverade utvecklingsutgifter  7 438 11 798

Patent och varumärken  2 607 2 627

Materiella tillgångar

Tillgångar med nyttjanderätt  2 466 0

Summa anläggningstillgångar  12 511 14 425

Omsättningstillgångar

Kundfordringar  0 2 301

Övriga fordringar  1 050 823

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 224 475

Likvida medel  11 569 11 231

Summa omsättningstillgångar  13 843 14 830

SUMMA TILLGÅNGAR  26 354 29 255

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital  50 503 24 213

Övrigt tillskjutet kapital  293 287 284 403

Omräkningsreserv  -4 -4

Balanserat resultat  -285 807 -224 241

Periodens resultat  -46 676 -61 566

Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare

 11 303 22 805

Långfristiga skulder

Konvertibla lån  5 662 0

Leasingskulder  1 547 0

Summa långfristiga skulder  7 209 0

Kortfristiga skulder

Låneskulder  0 0

Leasingskulder  1 124 0

Leverantörsskulder  2 787 2 334

Övriga skulder  410  682

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  3 521 3 434

Summa kortfristiga skulder

 7 842 6 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  26 354  29 255

 13

Koncernens rapport över förändring i eget kapital i sammandrag

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

2019-12-31 2018-12-31

Ingående balans  22 805 81 522

Periodens resultat  -46 676 -61 566

Övrigt totalresultat  0 0

Emission av konvertibla skulder  922  0

Nyemission genom konvertering av
skulder

 848 2 849

Nyemission  41 705 0

Emissionsutgifter  -8 301 0

Utgående balans

11 303

22 805

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

  2019 2018 2019 2018
  3 mån 3 mån 12 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) oktober-

december
oktober-

december
januari-

december
januari-

december

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -13 691 -26 872 -42 194 -61 717

Justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet:

   Avskrivningar och nedskrivningar 3 957 19 524 9 680 21 321

Erhållen ränta 16 14 20 152

Erlagd ränta och andra finansiella utgifter -1 487 0 -3 785 -1

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 205  -7 334 -36 279  -40 245

före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar -138  759 1 325  1 138

Förändring av rörelseskulder 8 -1 322 -217 -6 745

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 335 -7 897 -35 171 -45 852

Investeringsverksamheten

Aktivering av utvecklingsutgifter -984 -1 101 -3 686  -3 822

Aktivering av patent och varumärken -222 -323 -596 -1 474

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 206  -1 424 -4 282  -5 296

Finansieringsverksamheten

Nyemission 41 705 0 41 705 0

Emissionsutgifter -8 272  -8 301

Upptagna konvertibla lån 0 0 8 198 0

Upptagna lån 0 0 15 620 0

Återbetalda konvertibla lån 0 0 -1 000 0

Återbetalda lån -15 620 0 -15 620 0

Amortering av leasingskulder -202 0 -811 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 17 611  0 39 791  0

Periodens kassaflöde 5 070 -9 321 338  -51 148

Likvida medel vid periodens början 6 499 20 552 11 231 62 379

Likvida medel vid periodens slut 11 569 11 231 11 569 11 231

 14

Moderföretagets resultaträkning i sammandrag

  2019 2018 2019 2018
  3 mån 3 mån 12 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) oktober-

december
oktober-

december
januari-

december
januari-

december

Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -844 -169 -2 371 -835

Rörelseresultat -844  -169 -2 371 -835

Finansiella intäkter 16 14 20 152

Nedskrivning av andelar i koncernföretag -4 612 -100 109 -62 112 -226 500

Finansiella kostnader -1 025 0 -3 888 -1

Summa finansiella poster -5 621  -100 095 -65 980  -226 349

Periodens resultat före skatt -6 465 -100 264 -68 351 -227 184

Skatt på periodens resultat 0  0 0  0

Periodens resultat -6 465  -100 264 -68 351  -227 184

Moderföretagets rapport över totalresultat i sammandrag

2019 2018 2019 2018

3 mån 3 mån 12 mån 12 mån
(Belopp i TSEK) oktober-

december
oktober-

december
januari-

december
januari-

december

Periodens resultat  -6 465  -100 264 -68 351  -227 184

Övrigt totalresultat 0 0 0 0

Periodens totalresultat  -6 465  -100 264 -68 351 -227 184

 15

Moderföretagets balansräkning i sammandrag

(Belopp i TSEK)

2019-12-31

2018-12-31

TILLGÅNGAR

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag   53 703  80 072

Summa anläggningstillgångar   53 703  80 072

Omsättningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag   0 0